IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE À PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO E

OUTROS

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, comunica que fica prorrogado o para a solicitação de isenção de taxa de inscrição até o dia 24 de março de 2020.

Comunica ainda que, em razão da preocupação com os níveis de disseminação do COVID-19, o formulário de solicitação de isenção da taxa de

inscrição, constante no Anexo IV do Edital de Abertura, bem como os documentos descritos nas alíneas do subitem 4.1.1.1 do Edital de Abertura,

poderão ser enviados digitalizados à RBO por e-mail (candidato@rboconcursos.com.br), até às 23h59 do dia 24 de março de 2020.

Ourinhos, 23 de março de 2020.

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

mailto:candidato@rboconcursos.com.br